
UCHWAŁA NR XXVI/258/2020
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 700 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 720 200,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 20 200,07 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany:Dz. U. z 2018r., poz. 2245;Dz. U. z 2019r., poz.1649;Dz. U. z 2020r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695

Id: KPLFJ-WWMHQ-WMUUK-DXNVA-KRMQX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/258/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w dziale: 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem wpływów z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 700 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zmianą nazwy zadania w ramach funduszu sołeckiego pn.: 
"Udrożnienie rowów wraz z wymianą przepustów" - sołectwo Kszczonowice w kwocie 5 000,00 zł 

855 "rodzina" w związku ze zmianą nazwy zadania w ramach funduszu sołeckiego pn.: 

- "Remont świetlicy "Jutrzenka" i pomieszczeń socjalnych - położenie tarkettu w świetlicy" - sołectwo 
Niemścice w kwocie 12 500,00 zł 

- "Remont świetlicy "Jutrzenka" i pomieszczeń socjalnych - położenie tarkettu w pomieszczeniach 
socjalnych lub inne prace" - sołectwo Niemścice w kwocie 2 700,07 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem zadania pn.: "Odbiór 
i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Staszów" w kwocie 700 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w dziale: 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zmniejszeniem zadań w ramach funduszu 
sołeckiego pn.: 

- "Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej około 350 m (3 lampy ledowe)" - sołectwo 
Krzczonowice w kwocie 5 000,00 zł 

-"Remont pomieszczeń socjalnych w budynku OSP w Niemścicach" - sołectwo Niemścice w kwocie 
15 200,07 zł.

Id: KPLFJ-WWMHQ-WMUUK-DXNVA-KRMQX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVI/258/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 czerwca 2020 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00

0,00

0490 700 000,00

bieżące razem: 700 000,00

0,00

Ogółem: 700 000,00

0,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: KPLFJ-WWMHQ-WMUUK-DXNVA-KRMQX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XXVI/258/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 czerwca 2020 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2020 rok zwiększenia
złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 200,07 15 200,07 15 200,07 15 200,07

15 200,07 15 200,07 15 200,07 15 200,07

15 200,07 15 200,07 15 200,07 15 200,07

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

720 200,07 720 200,07 720 200,07 720 200,07

Id: KPLFJ-WWMHQ-WMUUK-DXNVA-KRMQX. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2b

do uchwały Nr XXVI/258/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 26 czerwca 2020 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2020 rok zmniejszenia

złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

20 200,07 20 200,07 20 200,07 20 200,07

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 200,07 15 200,07 15 200,07 15 200,07

15 200,07 15 200,07 15 200,07 15 200,07

20 200,07 20 200,07 20 200,07 20 200,07

Id: KPLFJ-WWMHQ-WMUUK-DXNVA-KRMQX. Podpisany Strona 4




